
 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  
Nr 1010.10.2017 

z dnia 2 marca 2017 r.      
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Cieszynie 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.) w związku z art. 42 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 poz. 902) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Pracy ustalający organizację i porządek w procesie pracy oraz 
związane z tym prawa i obowiązki pracodawcy i pracowników w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Cieszynie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin pracy podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy „Informacja 
publiczna” w MOPS w Cieszynie oraz poprzez umieszczenie w formie elektronicznej w 
Biuletynie Informacji Publicznej MOPS, a także poprzez wysłanie pracownikom na służbowe 
konta pocztowe e-mail.   

§ 3 

 
 Traci moc zarządzenie nr 4/07 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Cieszynie z dnia 14 lutego 2007 r.       

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 20 marca 2017r.  

 

 

 

 

 


